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Nr. 461, 2015 m. gruodžio 13 d. 
                      

III ADVENTO SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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PRADĖKIME IŠ NAUJO 
 

Žinome posakį, kad ,,Dievui nėra 
negalimų dalykų“. Todėl bet kokioje 
situacijoje atsidūrę tvirtai tikintys visada 
mato šviesą, regį išeitį iš susiklosčiusios 
situacijos. Šv. Raštas mums primena, 
kad ne tik pasakose ar žaidimuose yra 
galimybė pradėti viską iš naujo. 
Tikinčiam žmogui irgi užtenka tik 

panorėti ir apsispręsti keisti gyvenimo kelio kryptį. Tiesa, 
krypties keitimas reikalauja ko nors atsisakyti, gal net kažko, 
kas anksčiau atrodė miela. Daug ko atsisakyti – reiškia 
atsiversti. Atsivertimas apsunkina santykius su tais žmonėmis, 
su kuriais neseniai ėjome viena kryptimi, netgi darydami 
nuodėmes (Erodo pavyzdys). Atsivertimas kainuoja daug 
dvasinių jėgų, bet atveria naują pradžią ir naujas galimybes.  
 Šio sekmadienio Evangelijoje Jonas Krikštytojas, 
nerinkdamas švelnių, malonių ar diplomatiškų žodžių, 
pataikaujančių klausytojams, kviečia keisti gyvenimo kryptį – 
atsiversti. Nuostabu, kad pas tokį griežtai ir neglostančiai 
kalbantį pranašą plūsta žmonių minios. Jonas Krikštytojas 
pataiko į pačią žmogaus širdį, atverdamas ją perkeitimui, 
parengdamas priimti ateinantį Dievo Sūnų. Nuostabu, kiek daug 
žmonių troško keisti savo gyvenimą. Minios žmonių klausinėjo 
Joną Krikštytoją, ką jiems reikėtų daryti. „Jis jiems sakydavo: 
kas turi dvejus marškinius, tepasidalija su neturinčiu, ir kas turi 
valgyti, tegul taip pat daro“ (Lk 3, 11). Apie tai, ką jiems daryti, 
klausinėjo muitininkai, kariai ir visi, kurie norėjo keisti 
gyvenimą. Visi gavo atsakymą ir užtikrinimą, kad galima keistis 
ir viską pradėti iš naujo.  
 Ne veltui trečiasis advento sekmadienis vadinamas 
„džiaugsmo sekmadieniu“. Ir šv. Mišios pradedamos apaštalo 
Pauliaus pakvietimu: ,,Visuomet džiaukitės Viešpatyje! Ir vėl 
kartoju: džiaukitės! Viešpats yra arti!“ (Fil 4, 4-5). Paulius, 
būdamas kalėjime, rašo apie džiaugsmą, nes pats patyrė Dievo 
artumą ir atsivėrimo malonę. Nors būdamas įkalintas, jis širdyje 
buvo laisvas ir pilnas vidinės šviesos. Šios dienos šv. Rašto 
tekstai akcentuoja širdies išlaisvinimą, kurį galima patirti per 
atgailą ir be kurio neįmanomas džiaugsmingas Kalėdų laukimas. 
Dievui atviras širdis pripildo tikras džiaugsmas, užlieja šviesa, 
ramybė ir meilė. 
 Mielai kviečiu visus: ryžkimės kai ką savo gyvenime 
pakeisti. Dievas visada pasiruošęs mums padėti ir laukia mūsų 
ištarto žodžio: „Viešpatie, apsigyvenk manyje ir pakeisk mano 
gyvenimą, Dieve, man reikia Tavo šviesos ir ramybės“. 
 Prieš šv Kalėdas daugelyje bažnyčių pravedamos 
susitaikinimo pamaldos. Susitaikymas su Dievu ir žmonėmis tai 
ir yra naujo, Dievo laiminamo kelio pradžia. Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio Misijoje t. Luko Laniausko SJ ir kitų kunigų pagalba 
bus sudarytos visos galimybės viską pradėti iš naujo. Lauksime 
visų gruodžio 17 ir 22 d., 7 val. v., o gruodžio 18 d. – 11 val. 
ryto. Jėzus atėjo į šį pasaulį, kad ištiestų savo pagalbos ranką ir 
ištartų: „aš dėl tavęs atėjau į šią žemę, kad padėčiau tau“. 
Atverkime savo širdies duris tam, kuris trokšta padėti 
kiekvienam. 

Tėvas Algis Baniulis SJ 

„Pipirų ratelio“ mamos ir vaikučiai papuošė Kalėdų vajaus 
eglutę. Iš kairės: Loreta ir Ema, Ernesta ir Mila, Birutė ir 
Aleksas bei Eglė ir Dovydas. Nuoširdžiai dėkojame už pagalbą! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ŠIAULIŲ MOTINOS TERESĖS ŠEIMŲ NAMUOSE  
besiglaudžiančioms mamoms ir kūdikiams  

be galo reikalinga jūsų pagalba. 
Ačiū už jūsų gailesƟngumą ir dosnumą! 
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PAREMDAMAS/A KALĖDINĮ VAJŲ  
ATLIEKI NET 4 GAILESTINGUMO DARBUS KŪNUI! 

AR ŽINAI KURIUOS? 

POPIEŽIUS PRANCIŠKUS KVIEČIA! 
 

,,Šis metas yra palanki proga pakeisti savo gyvenimą! Tai 
laikas leisti palytėti savo širdį." 
,,Gailestingumu įrodoma, kaip stipriai Dievas mus myli. Jis 
atiduoda save mums amžiams kaip dovaną ir nieko mainais iš 
mūsų neprašo. Ateina į pagalbą, kai tik jo šaukiamės." 
 

TAPKITE PILIGRIMAIS 
 

,,Ypatingas ženklas Šventaisiais metais yra piligriminė kelionė, 
nes ji simbolizuoja kiekvieno žmogaus per gyvenimą nueinamą 
kelią." 
 

SUGRĮŽKITE PRIE MALDOS IR SUSITAIKINIMO 
 

,,Tegu atleidimo žodis pasiekia visus, o kvietimas patirti 
gailestingumą nepalieka nė vieno abejingo. Mano kvietimas 
atsiversti dar labiau skirtas visiems žmonėms, kurie nuo Dievo 
nutolę dėl savo gyvensenos." 
 

RYŽKITĖS GAILESTINGUMO DARBAMS 
 

,,Nuoširdžiai trokštu, kad krikščionys jubiliejaus metais 
pagalvotų apie gailestingumo darbus kūnui ir dvasiai. Tai bus 
būdas, kaip išbudinti savo sąžinę, dažnai miegančią skurdo 
dramos atžvilgiu, ir vis giliau skverbtis į Evangeliją, kurioje 
dieviškasis gailestingumas teikiamas pirmiausia vargdieniams." 

 

Pasak popiežiaus, „Gailestingumo metai – tai proga priminti 
„Dievo motiniškumą“ – švelnumą, Dievo švelnumą, gimstantį 
iš tėviško gerumo. Dievas yra tėvas ir motina. Kaip šių 
Gailestingumo metų vaisių turime auginti Dievo švelnumą 
kiekvienam iš mūsų. Kiekvienas turi ištarti: „esu vargšas, 
tačiau Dievas mane myli tokį; taigi ir aš taip pat turiu mylėti 
kitus“. (Pagal Vatikano radijas informaciją) 
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Misijos žinutės Pranešimai 
 

ADVENTAS IR ŠV. KALĖDOS  
ŠV. MIŠIŲ IR  

ŠVENTINIŲ RENGINIŲ 
TVARKA  

 

Kalėdaičius galima gauti raštinėje  
 

Kalėdinis chorų koncertas  

sekmadienį, gruodžio 13 d., 12:30 val. 
p. p., bažnyčioje  

 

Bendruomeninis Susitaikinimo vakaras (išpažintys)  
ketvirtadienį, gruodžio 17 d., 7:00 val. v.  
penktadienį, gruodžio 18 d., 11:00 val. r.  
antradienį, gruodžio 22 d., 7:00 val. v.  

 

Asmeninės išpažintys  
kiekvieną šeštadienį ir sekmadienį nuo 5:00-6:00 val. v.  

 

Kūčių vakaro šv. Mišios  
ketvirtadienį, gruodžio 24 d., 4:00 v. p. p. bažnyčioje  

 

Misijos Kūčių vakarienė  
ketvirtadienį, gruodžio 24 d., 6:30 val. v.  
(prašome registruotis iki gruodžio 22 d.)  

 

Bernelių Mišios  
ketvirtadienį, gruodžio 24 d., 10:00 val. v  

 

Kalėdų šv. Mišios  
penktadienį, gruodžio 25 d., 9:00 val. r. ir 11:00 val. r.  

 

Lapkričio 28 d. mūsų misijoje susituokė: 
 

Gytis Mikulionis ir Lina Kuliavaitė 
Wheaton, IL 

 

Nuoširdžiai sveikiname! 

BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO  
PAMALDOS (IŠPAŽINTYS) 

 

Mūsų misijos bendruomenines 
susitaikinimo pamaldas praves 
t. Lukas Laniauskas SJ: 

 

ketvirtadienį, gruodžio 17 d.,  
7:00 val. v. ir 

 
 

penktadienį, gruodžio 18 d.,  
11:00 val. r.  

 
 

Kun. Gediminas Keršys  
praves susitaikinimo pamaldas: 

 

antradienį, gruodžio 22 d.,  
7:00 val. v.  

 

VISI ESATE LAUKIAMI! 

ŠVENTINTI 
KALĖDAIČIAI 

 

Kviečiame įsigyti tradicinių 
kalėdaičių (plotkelių) jūsų 
Kūčių stalui. Darbo dienomis 
teiraukitės misijos raštinėje, o 
sekmadieniais - zakristijoje. 

REIKALINGI SAVANORIAI  
 

Dėkojame šeimoms, užsirašiusioms dalinti giesmynus 
sekmadieniais, 9 val. r. Mišių metu. Ieškome savanorių, 
galinčių dalinti giesmynus, gruodžio 27, sausio 3, sausio 24 ir 
sausio 31 dienomis. Kreipkitės į seselę Laimutę arba 
skambinkite į raštinę tel.: (630) 257-5613.  
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2015 m. gruodžio 13 d. 

III ADVENTO  
SEKMADIENIS 

 
 
 
 
 
 

 

Pirmasis skaitinys – Viešpats džiaugsis tavim ir krykštaus
                      (Sof 3, 14-18a) 

 

Atliepiamoji psalmė – Džiūgauk ir krykštauk: didis tavyje 
            Izraelio Šventasis.(Iz 12, 2-6) 

 

Antrasis skaitinys – Viešpats yra arti (Fil 4, 4-7) 

 

Evangelija – O ką mums daryti? (Lk 3, 10-18) 

 

Mišiolėliuose:       117 psl. – Mišių maldos  
 
 
 

       798 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

14 P Šv. Kryžiaus Jonas, kunigas, Bažnyčios mokytojas 
 Sk 24, 2-7. 15-17a; Ps 25; Mt 21, 23-27 
15 A Sof 3, 1-2. 9-13; Ps 34; Mt 21, 28-32 
16 T Iz 45, 5a. 7-8. 18. 21b-25; Ps 85; Lk 7, 19-23 
17 K Pr 49, 2. 8-10; Ps 72; Mt 1, 1-17 
18 P Jer 23, 5-8; Ps 72; Mt 1, 18-24 
19 Š Ts 13, 2-7. 24-25; Ps 71; Lk 1, 5-25 
20 S IV ADVENTO SEKMADIENIS (IV sav.) 
 Mch 5, 1-4a; Ps 80; Žyd 10, 5-10; Lk 1, 39-45 
 (skaitiniai: 801-803 psl.) 

Gruodžio 13 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  
 

t. Gintaras Vitkus SJ 
 
 
t. Gintaras Vitkus SJ 
 
 
t. Gintaras Vitkus SJ 

Jolita Paradnytė-Vlahos 
Lina Poskočimaitė  
 
Aušrelė Sakalaitė  
Rita Venclovienė 
 
Gintaras Kilikevičius  

M. Poskočimas 
L. Poskočimaitė 
G. Jonikaitė          
A. Kamantienė 
R. Narbutienė 
R. Marchertienė 
   

Žiba Kisieliūtė 
 
 
Daina Maleiškaitė 
Stefa Deuschle  
 
Matas Melnikovas 

Gruodžio 20 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vida Brazaitytė 
Mantas Kisielius  
 
Vytas Čuplinskas  
Kęstutis Sušinskas 
 
Irmina Limontienė 

ses. Judita 
L. Aleksienė  
 
V. Valaitytė 
R. Žilienė 
R. Venclovienė 

Aurelius Žemaitis 
Thomas Labno  
 
Jonas, Andrius ir Matas 
Deuschle 
 
Matas Melnikovas 

Atliepiamoji psalmė – Džiūgauk ir krykštauk: didis tavyje Izraelio Šventasis. 

 

Į stovyklą kviečiami 1 – 6 sk. vaikai.  
Biblinė stovykla vyks šių metų  

gruodžio 28 – 29 d. (pirmadienį ir antradienį)  
nuo 9:00 val. r. iki 5 val. p. p., Ateitininkų  
namuose. Adresas: 1380 Castlewood Dr.,  

Lemont, IL 60439. 
 

Dėl informacijos ir registracijos anketų kreipkitės 
į seselę Laimutę:  

seslaimute@gmail.com (630) 243-1070. 
 

Mokestis: už abi dienas vienam vaikui - $70.00, 
dviems vaikams - $120, trims - $150. Čekius 

rašykite: Sisters of the Immaculate Conception 
(memo: Biblinė stovykla). 

 

Kviečiame registruotis iki gruodžio 15 d. 
 

Vietų skaičius yra ribotas. Paskubėkite! 
 

 
 
 

Gruodžio 13 d. 9 val. r. giesmynus dalina Simonas Kondratas su šeima.  
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Sekmadienis, gruodžio 13 d. 
9 v.r. -už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Praną Račiūną (duktė) 
-už Genovaitę Bajorūnas (duktė) 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Olšauskų šeimos mirusius 
-už Romą Dzeržanauskytę  
(tėvai ir sesers šeima) 
-už Albertą Liškūną (Zita Deveikienė) 
-už Jadvygą Jasiūnienę (duktė) 
-už Antaniną Negradskienę (Birutė ir 
Rolandas) 
-už Aldoną Šimanauskienę (dukra Dalia) 
-už Matą Povilaitį (2 m.) (žmona ir 
vaikai) 
-už Stefaniją Kasperaitienę 
-už Praną Kasperaitį 
-už Albiną Bulotą 
-už Liuciją Daknienę (duktė) 
-už Zigmą Urbą (1 mėn.) (šeima) 
-už Čerkauskų šeimos mirusius 
-už Albertą Apanavičių (šeima) 
-už Gražiną Norvilaitę Eringienę 
(Polikaičiai) 
-už Valentiną Maskelį (4 sav.) 
-už Marytę Šepikas, Kudirkų, Plačių ir 
Kelmelių šeimas 
-už Adolfą Leoną Jelionį (šeima) 
-už Viktorą Naudžių 
-už Antaniną Moziliauskienę (dukros) 
-už Pranutę Skruodienę (A. Brizgienė) 
-už Mikaliną, Petrutę, Eugeniją ir Mykolą 
- Dievo palaimos Irenai Polikaitienei 
(dukros šeima) 
-Laimonui Žalanduskui sveikatos ir 
dvasinės stiprybės 
-už Nataliją Mažeikienę, Leonorą 
Mirinavičienę ir Bronių Mirinavičių 
-už Andrių Mažeiką, Vizgirdus, 
Dzimidavičius ir Bronislavą Kudynovą 
-sveikatos ir Dievo palaimos Romai 
Mitkuvienei (mama) 
-sveikatos ir Dievo malonių Reginai 
Masionienei (krikšto sūnaus šeima) 
-už Kanopų ir Kaženekų šeimų mirusius 
(dukros) 
-už Angelę, Anelę Gailienę (dukra) 
-už Barborą (10 m.) (Jadvyga) 
-prašant sveikatos sergančiai Stasei 
Žemaitis (Romualda Rynne) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Bronę Nainienę (Vacys ir 
Laima Garbonkai) 
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Pirmadienis, gruodžio 14 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
rėmėjus 
 
Antradienis, gruodžio 15 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 
Trečiadienis, gruodžio 16 d. 
8 v.r. -už Mildą Povilaitienę (šeima) 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 17 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
 
Penktadienis, gruodžio 18 d. 
8 v.r. -už Valeriją ir Henriką Vilučius  
 
Šeštadienis, gruodžio 19 d. 
8 v.r. -už Stasį Kiršiną (sesuo Birutė 
Vilutienė) 
-už Zitą Prokop (metinės) (sesuo) 
 
Sekmadienis, gruodžio 20 d. 
9 v.r. -už Songailų šeimą 
-Dievo palaimos Mariui ir jo šeimai 
-už Kotryną ir Dominyką Cesevičius 
(sūnus su šeima) 
-už Reginą ir Leoną Raslavičius (5 m.) 
(šeima) 
-už Aleksandrą Striką 
-už Oskarą Kremerį (žmona) 
-už Juozą, Janiną ir Joną Tamošiūnus 
(sesuo) 
-Dievo palaimos ir stiprybės Genovaitei 
-už Elvyrą, Rytą ir Algimantą 
Tamašauskus 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Joną Sadūną 
-už Sigitą Babušį 
-už Oną Česlovą Zinkevičienę 
-už Ciciliją Normantienę (minint 100 
metų nuo gimimo) (sūnus su šeima) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Antaną Lašinską 
-už Zigmą Urbą (Irena ir Vladas Meiliai) 
-už Antaną ir Genovaitę Survilus 
-už Marytę Šepikas, Kudirkų, Plačių ir 
Kelmelių šeimas 
-už Adą, Domą, Vidą ir Romą Misiulius 
(Virginija) 
-už Bronę Kremeris (Virginija) 
-už prel. Juozą Prunskį (dukterėčia) 
-sveikatos ir Dievo palaimos seselei  
M. Andreatai SSC (A. B.) 
-už Kazį Ambrozaitį 
-už Juozą Brizgį 
-už Agotą Stukienę (4 sav.) 
-už Vidą Meiluvienę (šeima) 
-už Sandrą Galeckaitę ir Ernestą 
Rumbinaitę 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

Pranutė Aleksandravičius 
Skruodys  
Lemont, IL 

 

Dalia Germanaitė 
Prospect Heights, IL 

RINKLIAVA  LAPKRIČIO 29 D.  
 

9 val. r.        $1,445.00  
 

11 val. r.      $1,924.00  
 

6 val. v.           $164.00  
 
 

Kava               $195.25  
 

Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

BAŽNYČIOS REMONTO 
DARBAI 

 
 
 

 Šiais metais bažnyčios pastatas 
buvo remontuojamas du kartus. Pavasarį 
buvo taisoma stogo danga, o vasarą vyko 
bažnyčios sienų remontas. Remonto darbus 
organizavo PLC. Pagal misijai pateiktą 
važtaražtį, reikiama sienų remontui suma 
buvo 19,086 dol. Dalį šios sumos – 10,000 
dol. – misija apmokėjo iš ,,Mokyti pažinti 
Kristų“ vajaus metu surinktų lėšų. Ši 
išlaidų suma jau buvo numatyta Misijos 
2015-2016 finansinių metų biudžete. 
 Kitas nenumatytas šiuo metu 
vykdomas projektas yra bažnyčios 
šviestuvų keitimas. Apšvietimas 
atnaujinamas visame PLC, naudojant naujo 
tipo, energiją taupančias lempas. Mūsų 
misijai tai kainuos 1,990 dol.  
 Prašėme misijos tikinčiųjų ir 
rėmėjų geranoriška auka prisidėti prie šių 
bažnyčios remontų apmokėjimo. Jūsų – 
aukotojų – dėka tuo tarpu yra surinkta 
4,695 dol. Remonto išlaidoms padengti dar 
reikia surinkti 6,381 dol.  
 Tad prašome ir toliau pagal 
išgales aukoti šiam svarbiam reikalui. Tam 
tikslui prie bažnyčios durų rasite specialius 
vokelius. Kiekviena auka yra svarbi. Ačiū 
už jūsų dosnumą! 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  

 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 

 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 

  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 

 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  

 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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